
TIERRAFINO PÄIVÄN SAVILAASTIKURSSI  

HALUATKO OPPIA ASENTAMAAN SAVILAASTEJA? 

Tällä päivän mittaisella kurssilla tutustutaan Tierrafino savilaasteihin ja 

niiden asentamiseen. Tämä kurssi sopii erityisesti asentajille ja niille, 

jotka suunnittelevat savilaastien asentamista ja jotka arvostavat luon-

nonmukaisia ja hengittäviä materiaaleja.  

Kurssi aluksi käymme teoriassa läpi perustietoja Tierrafinon erilaisista 

savilaasteista ja niiden käyttökohteista sekä asentamisesta ja pohjavaa-

timuksista. Tämän jälkeen pääset itse laittamaan kädet saveen oikein 

kunnolla. Kurssipäivän aikana tehdään 6 erilaista mallia Tierrafino Duro, 

Finish ja Concrete Look savilaasteista sekä päästään kokeilemaan asen-

nusta oikealle seinälle.  

 
MATERIAALIT:  Kuusi erilaista mallipalaa; Finish, Duro ja Concrete Look. Kirjallinen aineisto tuotteiden yleistie-
doista, asennuksesta, pohjavaatimuksista ym. Aineisto toimitetaan kurssilaisille ennakkoon sähköpostilla. Toivom-
me kurssilaisten perehtyvän aineistoon ennen kurssia. Kurssilla tehdään myös yhdessä yksi seinäpinta savilaastil-
la.  
 
KOULUTTAJA:  Käytännön harjoitukset ohjaa Martijn Heinsius. Hän on toiminut aiemmin Tierrafinon tuotekehittä-
jänä ja kehittänyt mm. Duro ja Concrete Look laastit. Martijnillä on yli 20 vuoden kokemus sisustuslaasteista ja 
hän on tehnyt projekteja ympäri maailman. Tutustu tarkemmin: www.studioheinsius.com ja @tadelakt. 
Kouluttajan kieli on pääasiassa englanti, mutta Taru Laurila Decosista on koko kurssin ajan mukana ja toimii tar-
vittaessa tulkkina. Taru Laurila pitää kurssin alustusosuuden suomeksi. 

KURSSILAISTEN ERIKOISALENNUS:  Kurssin käyneet saavat 10% alennuksen seuraavasta kertaostosta. Alennus 
voimassa 1 kuukauden kurssipäivästä ja sen voi käyttää vain Decos Oy:stä ostettaessa. 

PERUUTUS: Jos peruutat osallistumisesi vähintään 7 päivää ennen koulutusta, palautamme kurssimaksun koko-
naisuudessaan. Tämän jälkeen tulleista peruutuksista, palautamme 50%. 

Pidätämme oikeuden peruuttaa kurssin. Tällöin mahdolliset maksetut kurssimaksut palautetaan. 

AIKA: 
Klo 9.00 -17.00  ( lounastauko noin 0.5 h, omat eväät) 

KENELLE 
Kurssi on tarkoitettu asentajille ja savilaastien asentamista suunnitte-
leville. 
 
OSALLISTUJAMÄÄRÄ  
Vähintään 2 henkilöä ja max. 6 henkilöä.  
 
PAIKKA  
Decos Oy, Viljelystie 15 B, 01840 Klaukkala 
 
HINTA  
240 € /henkilö. Hinta sisältää kahvin, teen ja keksit. (sis. alv 25,5%)  

http://WWW.studioheinsius.com
https://www.instagram.com/tadelakt/
http://www.decos.fi/


 

 

TIERRAFINO SAVILAASTIT 
 

Vuonna 2005 Decos Oy aloitti Tierrafino savilaastien maahantuonnin 

Suomeen. Tierrafinon tuotteet olivat ensimmäiset savituotteet Suomes-

sa ja aiheuttivat kyllä aika paljon ihmetystä ja kummastelua tuolloin 20 

vuotta sitten. 
 

Tierrafino savilaastit ovat 100% luonnon raaka-aineista valmistettu si-

sustuslaasteja.  Niiden raaka-aineina on käytetty luonnossa esiintyviä 

savia, värillisiä hiekkoja sekä joissakin tärkkelystä. Tierrafino savilaastit 

ovat puhtaita luonnontuotteita, eivätkä ne sisällä kemiallisia lisäaineita. 
 

Tierrafino Duro ja Finish savilaasteihin voidaan myös lisätä erilaisia te-

hosteita. Näitä ovat helmiäinen eli murskattu simpukan kuori, musta 

kiille sekä olki. Concrete Look savilaasti on kehitetty näyttämään beto-

niselta seinäpinnalta.  

Savilaastia voidaan myös aina uudelleen muokata, jos sitä ei ole suljettu 

suoja-aineella. Niiden poistaminen on myös helpompaa kuin esim. kalk-

kilaastien.  

Värisävyjä voidaan tehdä sekoittamalla eri värisiä savilaasteja keske-

nään tai käyttämällä pigmenttejä. Concrete Look savilaastin perusväri 

on betonin harmaa, joten sitä voidaan sävyttää pigmenteillä vain perus-

väriä tummempiin sävyihin.  

Tierrafino savilaastit soveltuu kuiviin sisätiloihin katto- ja seinäpinnoille 

sekä takkapinnoille.  

Laastien ylijäämistä on helppo päästä eroon, koska ne voi laittaa maa-

han/kompostiin.  
 

TERVEYSHYÖDYT 

• Parantaa ilmanlaatua 

• Tierrafino savilaastit eivät sisällä haitallisia kemikaaleja ja haihtu-

via orgaanisia yhdisteitä (VOC), mikä vähentää myrkkyjen esiinty-

mistä kodissasi tai työpaikallasi. 

• Kosteuden säätely 

Savi säätelee luonnollisesti kosteutta imemällä ja vapauttamalla 

kosteutta, mikä auttaa ylläpitämään optimaalisen sisäilman kos-

teustason. Tämä vähentää homeen kasvun todennäköisyyttä. 

• Hypoallergeeniset ominaisuudet 

Savipintojen antistaattinen luonne vähentää pölyn kertymistä, 

mikä tekee siitä erinomaisen valinnan allergikoille tai hengitys-

tieherkille ihmisille. 

 

 

TIERRAFINO PÄIVÄN SAVILAASTIKURSSI 
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